ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 апреля 2021 года                                                                                        №5/13

г. Ессентуки

О режиме работы территориальной избирательной комиссии города
Ессентуки на период приема предложений по кандидатурам членов

участковой избирательной комиссии №1301 с правом решающего голоса

На основании статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьи 6 Закона Ставропольского края «О системе

избирательных комиссий в Ставропольском крае», территориальная

избирательная комиссия города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующий режим работы территориальной

избирательной комиссии города Ессентуки на период приема предложений

по кандидатурам членов участковой избирательной комиссии №1301 с

правом решающего голоса:

Понедельник – пятница с 14-00 до 16-00 часов.

Суббота, воскресенье, праздничные дни: с 10-00 до 11-00 часов.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ессентукская

панорама» и разместить на официальном сайте администрации города

Ессентуки и Думы города Ессентуки в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе территориальной

избирательной комиссии.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии города Ессентуки

М.А.Макаренко.

Председатель                                                                                 М.Ю. Некрасова

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко